ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

Об утверждении показателя качества государственных услуг, оказываемых
государственными автономными учреждениями дополнительного

профессионального образования Свердловской области -
учебно-техническими центрами агропромышленного комплекса,

находящимися в ведении Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 08.02.2011 No 76-ПП «О Порядке формирования
государственного задания в отношении государственных учреждений

Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного
задания», Положением о Министерстве агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области, утвержденным постановлением
Правительства Свердловской области от 02.08.2012 No 834-ПП «Об утверждении
Положения, структуры и предельного лимита штатной численности

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области», в связи с переименованием Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатель качества государственных услуг, оказываемых

государственными автономными учреждениями дополнительного

профессионального. образования Свердловской области - учебно-техническими

центрами агропромышленного комплекса, находящимися в ведении

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу приказ Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области от 05.07.2019 No 275
«Об утверждении показателя качества государственных услуг, оказываемых

государственными автономными учреждениями дополнительного

профессионального образования Свердловской области - учебно-техническими
центрами агропромышленного комплекса, находящимися в ведении

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области».

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.20] 9. Тираж 5000 экз.

2

3. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Т.А. Сандакова):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области;

3) довести настоящий приказ до государственных учреждений,
подведомственных Министерству агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области;
4) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.С. Дегтярев

3

ПОКАЗАТЕЛЬ

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской области
от м: ,tQ /Ц)/9 № __::=:-:.-=

«Об утверждении показателя качества

государственных услуг, оказываемых

государственными автономными

учреждениями дополнительного

профессионального образования
Свердловской области -
учебно-техническими центрами
агропромышленного комплекса,

находящимися в ведении Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской
области»

качества государственных услуг, оказываемых государственными автономными учреждениями дополнительного профессионального

образования Свердловской области - учебно-техническими центрами агропромышленного комплекса, находящимися в ведении Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

Номер Наименование Наименование
Единица

строки государственной показателя Формула расчета показателя качества Источник информации
услvги качества

измерения

1. Реализация доля процент количество слушателей, получивших статистическая отчетность

дополнительных слушателей, документ об освоении программы повышения государственных автономных

профессиональных освоивших квалификации в отчетном году /общее учреждений дополнительного
программ программу количество слушателей, приступивших к профессионального образования
повышения повышения освоению программ повышения Свердловской области - учебно-
квалификации квалификации квалификации в отчетном году х 100% технических центров

агропромышленного комплекса

		2019-10-28T13:18:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"